

SERVICIO SERVIDORES S.A. U.I.
CIF: A50111789
dpto.11@nhsab@servicio.com
FACTURA SIMPLIFICADA ES
N: 231019-1096-000619
Fecha: 19.10.2023 19:32
Forma de pago: 2190 - R - BAR MOV
H: - 1031892
Forma de pago:
Tarjeta crédito 2,30

Producto	Precio
1 Agua Cabreiroa	2,30
A pagar	EUR 2,30
Pagado	EUR 2,30
DIO. NETO IVA 10%	
0,00 2,09 0,21	

Gracias por su compra

Datos de la tarjeta:
OP.: VENIA
Trj: *****0129
AID: A0000000031610
LBL: VISA CREDITO
ARC: 00
Cuenta: Santander
Comercio: 097257913
Terminal: 00001001
Num. OP: 766101610
Cod. Aut: 925170



TABLAFINA

NH PLAZA DE ARMAS
MARQUÉS DE PARADA,S/N
41001-SEVILLA
NH HOTEL GROUP, S.A
ESA28027944

AREA - MESA: PRETICKET
BAR 1 - 1104
CUBIERTOS: 1
DIA/HORA: 17.10.2023 - 19:00:40

CANT	CONCEPTO	PRECIO	TOTAL
1,00	CABREIROA CON GAS (0.5)	2,90	2,90
	IVA	10,00%	0,28
	TOTAL	2,90	EUR

PROPINA:

HAB:

NOMBRE:

FIRMA:

GRACIAS POR SU VISITA

TABLAFINA

NH PLAZA DE ARMAS
MARQUÉS DE PARADA,S/N
41001-SEVILLA
NH HOTEL GROUP, S.A
ESA28027944

AREA - MESA: PRETICKET
BAR 1 - 1104
CUBIERTOS: 1
DIA/HORA: 17.10.2023 - 19:00:40

CANT	CONCEPTO	PRECIO	TOTAL
1,00	CABREIROA CON GAS (0.5)	2,90	2,90
	IVA	10,00%	0,28
	TOTAL	2,90	EUR

PROPINA:

HAB:

NOMBRE:

FIRMA:

GRACIAS POR SU VISITA

SERVICIO SERVIDORES S.A. U.I.
CIF: A50111789
dpto.11@nhsab@servicio.com
FACTURA SIMPLIFICADA ES
N: 231019-1096-000619
Fecha: 19.10.2023 19:32
Forma de pago: 2190 - R - BAR MOV
H: - 1031892
Forma de pago:
Tarjeta crédito 2,30

Producto	Precio
1 Agua Cabreiroa	2,30
A pagar	EUR 2,30
Pagado	EUR 2,30
DIO. NETO IVA 10%	
0,00 2,09 0,21	

Gracias por su compra

Datos de la tarjeta:
OP.: VENIA
Trj: *****0129
AID: A0000000031610
LBL: VISA CREDITO
ARC: 00
Cuenta: Santander
Comercio: 097257913
Terminal: 00001001
Num. OP: 766101610
Cod. Aut: 925170





FACTURA PROFORMA

Nº Op.: [Pendiente] CDM PLT1/202

19/10/2023 0:06 HECTOR CURTO

Uds.	Producto	Precio	Importe
4	PAN Y PICOS	2,00	8,00
1	RACION ANCHOAS	19,50	19,50
1	ENSALADILLA CON TAUQU	12,50	12,50
1	TOMATE RODAJA	14,00	14,00
1	DOBLE CRUZCAMPO	3,50	3,50
3	TANQUERAY TEN COPA	11,00	33,00
	c. TONICA BLISS YUZU	0,00	
2	PATRON REPOSADO CHUP	6,00	12,00
4	FIDEUA DE MARISCOS	21,00	84,00

10%: Base: 169,55 € Cuota: 16,95 €
Total: 169,55 € Total: 16,95 €

Total (Impuestos Incl.) 186,50 €

Comensales: 4 Total/Comensal: 46,63 €

Gracias por su visita



FACTURA PROFORMA

Nº Op.: [Pendiente] CDM PLT1/202

19/10/2023 0:06 HECTOR CURTO

Uds.	Producto	Precio	Importe
4	PAN Y PICOS	2,00	8,00
1	RACION ANCHOAS	19,50	19,50
1	ENSALADILLA CON TAUQU	12,50	12,50
1	TOMATE RODAJA	14,00	14,00
1	DOBLE CRUZCAMPO	3,50	3,50
3	TANQUERAY TEN COPA	11,00	33,00
	c. TONICA BLISS YUZU	0,00	
2	PATRON REPOSADO CHUP	6,00	12,00
4	FIDEUA DE MARISCOS	21,00	84,00

10%: Base: 169,55 € Cuota: 16,95 €
Total: 169,55 € Total: 16,95 €

Total (Impuestos Incl.) 186,50 €

Comensales: 4 Total/Comensal: 46,63 €

Gracias por su visita

NH Plaza de Armas ****
MARQUÉS DE PARADA S/N
41001 - SEVILLA
España
Tlf: +954901992 Fax: +954901832
nhplazadearmas@nh-hotels.com



Datos fiscales

ES887396818
NEXT BUSINESS EXHIBITIONS SL
ENRIQUE GRANADOS 86 88
08008
BARCELONA - España
Party 2200241628
Reserva 0123650487
Booking File: MB0003592118

Sucursal 0004557592

Datos postales

NEXT BUSINESS EXHIBITIONS SL
POETA JOAN MARAGALL PLANTA 1ª 23
28020
MADRID - España

Num. Factura	Fecha	Habitación	PAX	Nombre	Fecha IN	Fecha OUT	Página
EAR1015406	20.10.2023	255	1	JAVIER ARANDA PEDRERO	17.10.2023	20.10.2023	1/1

Fecha	Cant.	Servicio	%IVA	Base	Cuota	Total	Saldo
18.10.2023	1	AGUA CABREIROA S/GAS VR 50CL	10%	3,64	0,36	4,00	4,00
19.10.2023	1	AGUA CABREIROA S/GAS VR 50CL	10%	3,64	0,36	4,00	8,00
19.10.2023	1	AGUA MAGMA C/GAS VR 50CL	10%	3,64	0,36	4,00	12,00
19.10.2023	1	Lavandería	10%	16,59	1,66	18,25	30,26

	%IVA	Base	Cuota	Total
IVA	10%	27,51	2,75	30,26
Total		27,51	2,75	30,26 EUR

Forma de pago

VISA 30,26 EUR

Fecha y Hora:	20.10.2023 10:18:50	Num. de Tarj.:	*****0429	Total	30,26 EUR
Num. de Trans.:	0014000141615400	Num. de Oper.:	76575	Tipo de Tarj.:	Visa
Num. de Comercio:	323912162	Cod. de Aprob.:	197666	Captura:	EMV Terminal
Ubicación ID:	NHES735475	ID Terminal:			
Tipo de Cambio:	20.056479	Cantidad Final:	606.91 MXN		

Se me ha ofrecido la opción de divisa y he elegido aceptar DCC para pagar en MXN al tipo de cambio ofrecido por US Bankcorp. La comisión de conversión del DCC es el 3%.

OPERACION CON PIN, FIRMA NO NECESARIA